TEHNIČAR ZA TELEKOMUNIKACIJE
	Rbr
	Šifra
	Opći uspjeh
	Vladanje
	Poznavanje i razumijevanje struke
	Znanje engleskog jezika
	Sudjelovanje na natjecanjima
	Jednake mogućnosti za sve
	Dani Erasmusa 2024. plakat
	Pedagoške mjere
	Neopravdani izostanci
	Ukupno bodova

	1.
	abcde12
	4,60
	5
	4,67
	4
	0
	1
	0
	0
	0
	28,54

	2.
	kebab22
	4,29
	5
	4,43
	4
	0
	1
	1
	0
	0
	28,44

	3.
	filip07
	4,67
	5
	4,83
	3
	0
	1
	0
	0
	0
	28,00

	4.
	azdef10
	4,69
	5
	4,71
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	27,80



REZERVNA LISTA
	1.
	frang07
	4,00
	5
	4,29
	4
	0
	1
	0
	0
	0
	26,58

	2.
	cotag10
	4,29
	5
	4,5
	3
	0
	1
	0
	0
	0
	26,58

	3.
	pošta18
	4,21
	5
	3,83
	4
	0
	1
	0
	0
	0
	26,08

	4.
	kuhar09
	4,19
	5
	4,29
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	25,96














TEHNIČAR ZA RAČUNALSTVO
	Rbr
	Šifra
	Opći uspjeh
	Vladanje
	Poznavanje i razumijevanje struke
	Znanje engleskog jezika
	Sudjelovanje na natjecanjima
	Jednake mogućnosti za sve
	Dani Erasmusa 2024. plakat
	Pedagoške mjere
	Neopravdani izostanci
	Ukupno bodova

	1.
	pismo46
	4,88
	5
	4,86
	5
	2
	1
	0
	0
	0
	32,48

	2.
	simun25
	4,94
	5
	5,00
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	29,88

	3.
	batak31
	4,71
	5
	4,67
	5
	0
	1
	0
	0
	0
	29,76

	4.
	spain17
	4,13
	5
	4,43
	5
	1
	1
	0
	0
	0
	29,12

	5.
	dbeaf61
	4,93
	5
	5,00
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	28,86

	6.
	gitra72
	4,71
	5
	4,67
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	28,76



REZERVNA LISTA
	1.
	teoje28
	4,33
	5
	4,44
	5
	0
	1
	0
	0
	0
	28,54

	2.
	bjorn13
	4,35
	5
	4,14
	5
	0
	1
	0
	0
	0
	27,98

	3.
	josip07
	4,33
	5
	4,14
	4
	0
	1
	0
	0
	0
	26,94

	4.
	idemo77
	4,27
	5
	4,29
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	26,12

	5.
	jeger56
	4,13
	5
	4,33
	3
	0
	1
	0
	0
	0
	25,92

	6.
	6sopot6
	3,93
	5
	4.00
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	24,86

	7.
	zgdub40
	3,69
	5
	3,78
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	22,94











TEHNIČAR ZA POŠTANSKE I FINANCIJSKE USLUGE
	Rbr
	Šifra
	Opći uspjeh
	Vladanje
	Poznavanje i razumijevanje struke
	Znanje engleskog jezika
	Sudjelovanje na natjecanjima
	Jednake mogućnosti za sve
	Dani Erasmusa 2024. plakat
	Pedagoške mjere
	Neopravdani izostanci
	Ukupno bodova

	1.
	zxuri06
	4,47
	5
	4,43
	3
	0
	1
	0
	0
	0
	26,80

	2.
	tigar48
	3,77
	5
	3,57
	4
	0
	1
	0
	0
	0
	24,68

	3.
	ipvan18
	3,62
	5
	3,14
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	22,52

	4.
	devet22
	3,38
	5
	3
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	20,76



